ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /LCT-VP                                            Tây Ninh,  ngày       tháng  3  năm  2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực và các Ban HĐND tỉnh

(Từ ngày 07/3 đến ngày 11/3/2022)

Thời gian Nội dung công việc Địa điểm
Người thực

hiện

Thứ hai

07/3

8 giờ

Gặp mặt Đoàn đại biểu Phụ

nữ Tây Ninh trước khi Đoàn

tham dự Đại hội đại biểu Phụ

nữ toàn quốc lần thứ XIII,

nhiệm kỳ 2022-2027 tại Hà

Nội

Phòng họp Tỉnh uỷ

Hội trường Tỉnh uỷ
PCT. Thy

9 giờ

Dự họp mặt kỷ niệm 112

năm Ngày Quốc tế Phụ nữ

8/3, 1982 năm Khởi nghĩa

Hai Bà Trưng

Hội trường B

Hội trường Tỉnh uỷ
PCT. Thy

14 giờ

Trao đổi các nội dung phục

vụ phiên giải trình của

Thường trực HĐND tỉnh về

công tác quản lý nhà nước về

trật tự xây dựng và việc tách

thửa đất, hình thành khu dân

cư, nhà ở riêng lẻ ở đô thị,

nông thôn trên địa bàn tỉnh

Phòng họp 1

Trụ sở HĐND tỉnh

PCT +

LĐ Ban

Thứ ba

08/3

7 giờ

30 phút

Ban Chỉ đạo thực hiện những

giải pháp mang tính đột phá

để phát triển kinh tế - xã hội

tỉnh họp

Hội trường B

Hội trường Tỉnh uỷ
PCT. Thy

14 giờ Ban Thường vụ Tỉnh uỷ họp
Phòng họp Tỉnh uỷ

Hội trường Tỉnh uỷ
PCT. Thy

Thứ tư

09/3
8 giờ

Dự Hội thảo về dự án Luật

Lực lượng tham gia bảo vệ

an ninh trật tự ở cơ sở và

Luật Trật tự, an toàn giao

thông đường bộ

Hội trường

Công an tỉnh
PCT. Phong

2

Thời gian Nội dung công việc Địa điểm
Người thực

hiện

Cả ngày

Tham dự Đại hội đại biểu

Phụ nữ toàn quốc lần thứ

XIII, nhiệm kỳ 2022-2027

Hà Nội PCT. Thy

Thứ năm

10/3
Cả ngày

Tham dự Đại hội đại biểu

Phụ nữ toàn quốc lần thứ

XIII, nhiệm kỳ 2022-2027

Hà Nội PCT. Thy

Thứ sáu

11/3
Cả ngày

Tham dự Đại hội đại biểu

Phụ nữ toàn quốc lần thứ

XIII, nhiệm kỳ 2022-2027

Hà Nội PCT. Thy

 Trên đây là lịch công tác tuần (từ ngày 07/3 đến ngày 11/3/2022) của Lãnh

đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực và các Ban HĐND tỉnh.

Nơi nhận:
- TTTU;

  - LĐ Đoàn ĐBQH tỉnh;

   - TT. HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

 - BTT. UBMTTQVN tỉnh;

- Phó Trưởng ban HĐND tỉnh;

- TT HĐND, UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo và chuyên viên VP;

- Lưu: VT, VP. Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2022-03-04T09:39:12+0000
	Not specified

		2022-03-04T10:02:16+0000
	Not specified

		2022-03-04T10:02:17+0000
	Not specified

		2022-03-04T10:02:18+0000
	Not specified